

Block - Suppi

ଅର୍ଥ ମିଳାଣ (GPN) ଅନୁମୋଦିତ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାପ୍ତି
ଅର୍ଥ ମିଳାଣ ଏ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାପ୍ତି ଅନୁମୋଦିତ

Schedule XLV-Form No. 134

(Agreement No. 385BD/2021-22)

(Terminated work)

DIVISION

Executive Engineer

R W D Works Division

SUB-DIVISION

Balsand

MEASUREMENT BOOK

Ritesh Kumar

450

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Rs-6561.22/m ³				Rs-	18371=0
⑪ Providing and laying NP ₃ for cutvert					
Qty Vide TMRP (22)					
Item no (11) = 7.50 m					
② Rs-1909.75/m				Rs-	14323=0
⑫ Providing and laying of a Rce. pipe duct					
Qty vide TMRP - (22)					
Item no (12) = 22.50 m					
② Rs-947.34/m				Rs-	21315=0
⑬ Providing and lining of typical masonry informatory sign					
Qty Vide TMRP - (22)					
Item no (13) = 2.0 NO.					
② Rs-11871.26/NO.				Rs-	23742=0
				Rs-	3266092=00
Less 6.51% as per Htg (-)				Rs-	212623=00
				Rs-	3053469=40
Less previous payment (-)				Rs-	1571995=00
				Rs-	1481474=00
Recd 27/04/23 A.E					
Recd 27/04/23 A.E					
Recd 04.05.2023					

Continuation

3rd on 4/c Bill

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road with					
5 year maintenance from Kothiyar					
Daswan Fola Munsy to Bhakharwar					
Ras Fola Kalon) full under					
Munsy (GEN) scheme.					
Agency - Rakesh Kumar					
Agg No - 388AD/2021-22					
Date of Start - 15.12.2021					
Date of Completion - 14.09.2022					
ABSTRACT OF COST					
① Clearing and grubbing road					
land					
Qty Vide TMBP (20)					
Item no - ① = 0.70 Hg					
② Rs - 49739.47/Hg Rs 34817 = ~					
② Const. of Embankment					
1000.0 lead					
Qty Vide TMBP (20)					
Item no - ② = 77.68 m ³					
③ Rs 187.51/m ³ Rs 14565 = ~					
③ 100.0 m lead					
Qty vide TMBP (20)					
Item no - ③ = 689.255 m ³					

Continuation